

Projekt pn. „**Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Chorób Płuc im. Bł. Ojca Rafała Chylińskiego w Łodzi wraz z zakupem wyposażenia i sprzętu medycznego oraz modernizacją sieci IT**” dofinansowany ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Nr projektu: RPLD.07.02.00-10-0002/23-00

Okres realizacji projektu: **17.10.2023r. – 31.12.2023r.**

Całkowita wartość projektu: **825 334,34 zł**

Kwota dofinansowania: **701 534,19 zł**

**Celem projektu** jest poprawa efektywności ochrony zdrowia w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii. W ramach projektu zostanie zmodernizowane istniejące pomieszczenie na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii, które obecnie nie spełnia standardów wraz z modernizacją sieci IT oraz zakupem sprzętu medycznego. Powstała infrastruktura techniczna będzie dostosowana dla osób z niepełnosprawnością. Stworzenie sali zabiegowej na OAiIT wraz z doposażeniem jej w sprzęt medyczny wpłynie na poprawę jakości udzielanych świadczeń oraz skróci czas oczekiwania pacjentów na wykonanie niektórych czynności medycznych niezbędnych w procesie leczenia. Doposażenie OAiIT w nowy sprzęt IT umożliwi uruchomienie dodatkowego stanowiska intensywnego nadzoru oraz umożliwi działanie systemu HIS na urządzeniu mobilnym.

**Planowanym efektem** będzie unowocześnienie i dostosowanie zasobów infrastrukturalnych Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Chorób Płuc im. Bł. Ojca Rafała Chylińskiego w Łodzi do aktualnych potrzeb, wynikających z trendów epidemiologicznych oraz demograficznych.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

---

Projekt pn.: „**PRZEBUDOWA WRAZ Z ROZBUDOWĄ I WYPOSAŻENIEM POMIESZCZEŃ W PAWILONIE D SZPITALA CHORÓB PŁUC IM. BŁ. O. RAFAŁA CHYLIŃSKIEGO W ŁODZI DLA POTRZEB REHABILITACJI PULMONOLOGICZNEJ PACJENTÓW, W TYM DLA PACJENTÓW PO PRZEBYTYM COVID-19**” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Nr projektu: RPLD.13.03.00-10-003/22

Okres realizacji projektu: **01.02.2022r. - 31.12.2023r.**

Całkowita wartość projektu: **7 004 000,00 pln**

Kwota dofinansowania: **6 879 385,00 pln**

**Celem projektu** jest przebudowa i rozbudowa pomieszczeń na potrzeby oddziału rehabilitacji pulmonologicznej w trybie stacjonarnym wraz z zakupem wyposażenia i nowoczesnego sprzętu medycznego w celu podniesienia jakości i poprawy świadczonych usług medycznych oraz utworzenie dodatkowych pracowni, sal ćwiczeń oraz możliwości konsultacji wielospecjalistycznych. W nowej lokalizacji zapewni się izolację od pozostałych pacjentów obciążonych różnymi chorobami. Dodatkowym atutem będzie osobne wejście bez krzyżowania się dróg pacjentów chorych ze zdrowymi. Nastąpi poprawa długoterminowej opieki nad pacjentami z chorobami układu oddechowego oraz podniesie się standard nowoczesnego leczenia pacjentów.

**Planowanym efektem** będzie zwiększenie dostępu do usług medycznych wraz z poprawą jakości i stanu zdrowia mieszkańców województwa łódzkiego po przebytych COVID-19 tj. rehabilitacji pocovidowej oferowanych przez Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi.